определена дейност се изисква разрешение или лицензия, дружеството предприема 

извършването й след получаването на съответното разрешение или лицензия, освен ако 

законът позволява извършването й преди това. 

Капиталът на „Тракия МТ солар“ ЕООД е в размер на 2 938 750 лв. (два милиона 

деветстотин тридесет и осем хиляди и седемстотин и петдесет лева) и е изцяло внесен. 

Едноличен собственик на капитала е „Уинслоу солар 2022“ АД, ЕИК 207081505. 

Дружеството се управлява и представлява от Яник Стойчев Мекушин в качеството му 

на управител.  

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с

[...]

на капитала на  „Балкам 2000“ ЕООД е Яник Стойчев Мекушин. 

От представения дружествен договор на „Странджа Солар“ ООД, е видно, че 

съдружници в дружеството са: „Солар Вая“ ЕООД, ЕИК 207057917, която притежава 167 дяла 

с номинална стойност от 1 лев всеки или общо в размер на 167 (сто шестдесет и седем) лв. 

„Солар МТК“ ЕООД, ЕИК 207057511, която притежава 167 дяла с номинална стойност от 1 

лев всеки или общо в размер на 167 (сто шестдесет и седем) лв.; „Интерсолей“ ЕООД, ЕИК 

207057251, която притежава 166 дяла с номинална стойност от 1 лев всеки или общо в размер 

на 166 (сто шестдесет и шест) лв.; „Еневло МТ“ ЕООД, ЕИК 207057721, която притежава 500 

дяла с номинална стойност от 1 лев всеки или общо в размер на 500 (петстотин) лв. Едноличен 

собственик на „Солар Вая“ ЕООД е Васил Юриев Йорданов. Едноличен собственик на „Солар 

МТК“ ЕООД е Кирил Петков Димов.